Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

33Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIX

ld:030E61ECB130D161

~ l!STADO DO PIAUI., ~&a,., PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO
EM( DIO Praça Sio FEU., 11, Ctntro -CEP: 64.875-000- CNPJ: 06.554.125/0001~

PORTARIA Nº 008/2022 Manoel Emídio-PI, OI de janeiro de 2022.

Nomeia Manoel Lapa da Rocha Neto CPF:
148.663.768-0S, para exercer a função de Gestor
dos Contratos Admínistrativos no Município de
Manoel Emldlo-PI no exerclclo 2022.

A Prefeita Municipal de Manoel Emldio-PI, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE.

Art. 1º - Nomear o Sr". Manoel Lapa da Rocha Neto CPF: 148.663.768-0S, para exercer a função de Gestor

dos Contratos Administrativos.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

/.JL I • • ,J,_ ~ ª~ /rlJtÍl,w,.
~~E ~s PÍR.Ws'MEoEmos

Prefeita Municipal

ld:01AB1C7453A6D162

~ ESTADO DO PIAUI.-:~,

{~2iit,., PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO
MA~~~O Praça Sio FEU., 11, Centro - CEP: 64.875--000 - CNPJ: 06.554.125/0001~

PORTARIA Nº 009/2022 Manoel Emídio-PI, 01 de janeiro de 2022.

Nomeia Claudio Pereira da Silva Filho CPF:
02S.780.703-93, para exercer a função de Fiscal dos
Contratos Admínistrativos no Municlpio de
Manoel Emfdlo-PI no exerclclo 2022.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE.

Art. 1° - Nomear o Sr" Claudio Pereira da Silva Filho CPF: 02S.780.703-93, para exercer a função de Fiscal

dos Contratos Administrativos.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

/.JL I • - ,J,_ ~ tl~ /rlJtÍl,w,.
~ ~ E ~s Pii&smDEIROS

Prefeita Municipal

ld.12525E18B61EC97E

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA

PRAÇA DA MATRIZ, nº 141-Centro-CEP: 64.190-000

CNPJ: 06.553.903/0001-86- Batalha-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O Munfcipio de Batalha - PI torna público o Pregão Eletrônico SRP nº 001/2022, Menor

Preço por Item, a ser realizado no dia 21/01/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÕES FUTURAS DE MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BATALHA - PI. Recursos: PNAE, FPM, ICMS E

Tributos e outros. Valor Previsto: R$ 2.952.920,24 (dois milhões novecentos e cinquenta e
dois mil novecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos). Recebimento de propostas até:

21/01/2022, às 08 horas e 01 minuto. Abertura e Análise das Propostas: 21/01/2022, às 08

horas e OS minutos. Início da sessão de disputa de preços: 21/01/2022, às 09 horas e 10

minutos. Formalização de consultas e edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou

www.tce.pi.gov.br e Site do Município: https://transparencia.batalha.pi.gov.br/ -

Informações: cp1bata1ha2021@hotmail.com.

ld:167C2E81CEBCCF1D

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA

PRAÇA DA MATRIZ, nº 141-Centro-CEP: 64.190-000

CNPJ: 06.553.903/0001-86- Batalha-PI

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Contrato Administrativo n2 185/2021- Adesão

Processo Administrativo: n2 161/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO NO GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS A SER APLICADA NA FROTA DE VEICULOS E

MÁQUINAS DO MUNlclPIO DE BATALHA-PI, conforme descrito na Ata de Registro de

Preços do Pregão Presencial nº 002/2020, Processo Administrativo nº00S/2020, do

Consórcio CIMVALES.

Fundamentação legal: Lei nº 8.666/93.

Contratante: MUNICÍPIO DE BATALHA-PI, CNPJ Nº 06.553.903/0001-86.
Contratado: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ N2
0S.340.639/0001-30.
Valor global: R$ 1.973.025,00 (um milhão novecentos e setenta e três mil e vinte e cinco
reais).
Assinatura: 15/12/2021.
Vigência: 12 (doze) meses.
Recursos: FNAS, CUSTEIO, FUS, COFINANCIAMENTO, HOSPITAL, FPM, ICMS, IPVA, TRIBUTOS,

25%, QSE, FUNDES e outros.